

Gjenvinning

Risa AS

Bjørlandsringen 99
4365 NÆRBØ

Adresse: 5507 HAUGESUND
Bankgiro: 6005 05 09365
Foretaksregisteret
Org.nr.: NO 975 265 412 MVA
Telefon: 52 70 73 70
Telefaksnr.: 52 70 73 79
epost: haugesund@franzefoss.no

FAKTURA

Fakturanr.: 447948
Fakturadato: 28.03.2023
Forfallsdato: 27.04.2023
Kundenr.: 19845
Sidenr.: 1

PO 21219 Riving Stangeland Skole

Dato	Ordrenr.	Tekst	Ant.	Enh.	Pris	Rab.	Beløp
Utsett							
01.03.2023	1228627	Utsett krok	1,000	stk	1.100,00		1.100,00
Tømme							
01.03.2023	1228768	Tømming krok	1,000	stk	1.600,00		1.600,00
01.03.2023	1228768	Blandet avfall	6,040	tonn	1.600,00		9.664,00
Avvik: Tunge masser; Jord/Stein							
Avslutt							
02.03.2023	1228775	Avslutt krok	1,000	stk	1.100,00		1.100,00
02.03.2023	1228775	Blandet avfall	3,580	tonn	1.600,00		5.728,00
02.03.2023	1228775	Ekstra sorteringstimer	1,000	time	990,00		990,00

Ved for sen betaling påløper forsinkelsesrente etter den til enhver tid gjeldende sats.

Sum fritt: Sum pliktig: 20.182,00 25,00 m.v.a.: 5.045,50 Faktura-sum: 25.228,00 NOK

BETALINGSINFORMASJON

Fakturanr.: 447948
Fakturadato: 28.03.2023
Kundenr.: 19845
Betingsfrist: 27.04.2023

Kundeidentifikasjon (KID)
00018198454479485

Beløp 25228 00
Til konto 6005 05 09365

**Haugaland Interkommunale Miljøverk IKS - Toraneset**

Haraldseidvågen 288

Organisasjonens nr.: 970919910

Postnr.: 5574 SKJOLD

Ordre

Kunde 1012365 Risa as avd. Nord Rogaland
--

Bilag nr.: 122016

Dato: 02.03.2023 09:26:13

Selger: 10

Avdeling:

Reg. nr.:

Ordre Referanse: pro 210-219 riving skole stangeland

Vare	Beskrivelse	MVA	Rabatt	Pris	Antall	Beløp
20176	1614 Forurenset betong og tegl	25%	0.00kr	0.54 kr	15,340.00	8,283.60 kr
09:24:38: Inn: 37920,00. Ut: 22580,00						
MVA beløp :		2,070.90 kr			+ Grunnlag:	8,283.60 kr
					= Samlet pris:	10,354.50 kr
					Innbetalt :	